TRANSPORTES Y SERVICIOS RIVADENEIRAOIL CIA.LTDA.

Señor. -

ESPINOZA RIVADENEIRA KEVIN ARTURO

Presente. -

Por medio de la presente me es grato comunicarle a Usted que la Junta General Ordinaria Socios de la compañía **TRANSPORTES Y SERVICIOS RIVADENEIRAOIL CIA.LTDA.**, Por unanimidad de votos, en sesión del día veinticinco de enero del dos mil dieciocho, procedió a nombrar a Usted como Presidente, de la compañía, por el periodo de tres años (3), establecido en los estatutos sociales, correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas para el Presidente.

Muy atentamente

RIVADENEIRA GAIBOR ANGELITA JANETH
C.C.150035502-7

Acepto el nombramiento de Presidente de la compañía **TRANSPORTES Y SERVICIOS RIVADENEIRAOIL CIA.LTDA.,** otorgada por la Junta General Ordinaria de Socios de la compañía **TRANSPORTES Y SERVICIOS RIVADENEIRAOIL CIA.LTDA.**, me confirió, en reunión realizada en el cantón Shushufindi provincia de Sucumbíos, el 25 de Enero 2018.

ESPINOZA RIVADENEIRA KEVIN ARTURO C.C. 210065800-0

PRESIDENTE

3 2.1.6

